
Uchwała  Nr XVII/129/2005
Rady Miasta Radziejów

z dnia 25 lutego 2005 roku

w  sprawie   zmiany  Uchwały   Nr XXII/142/1997   Rady  Miejskiej   Radziejów
                   z dnia 14 lutego 1997 roku

Na podstawie art. 14 ust.5 ustawy z dnia 7 września 1997 roku o systemie oświaty
(Dz. U. z 2004 roku Nr 256, poz.2572; ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt.15  ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591;  ze zmianami)

uchwala się co następuje:

§  1.

Wprowadza się nowy zapis § 4 Uchwały Nr XXII/142/1997 Rady Miejskiej Radziejów z dnia
14 lutego 1997 roku w sprawie opłaty stałej za usługi opiekuńcze i bytowe świadczone przez
przedszkola prowadzone  przez  Gminę Miasto Radziejów  wykraczające  poza podstawy
programowe,  który otrzymuje brzmienie:
„ § 4. 1. W przypadku wyjątkowo trudnej sytuacji materialnej rodziny oraz w przypadkach losowych,
              rodzice mogą być zwolnieni od opłaty stałej za korzystanie dziecka z przedszkola na ustalony
              okres.
          2. Zwolnienia z opłaty stałej, o której mowa w ust. 1 dokonuje się na podstawie Uchwały
              Nr V/41/2003 Rady Miasta Radziejów z dnia 25 kwietnia 2003 roku w sprawie  ustalenia 
              zasad i trybu umarzania oraz udzielania innych ulg w spłacie wierzytelności jednostek 
              organizacyjnych Gminy Miasta Radziejów z tytułu Należności pieniężnych, do których nie 
              stosuje się przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa oraz ustalenia organów do tego 
              upoważnionych.”

§  2. 

Wycofuje się z porządku prawnego Uchwałę Nr  X/92/2000 Rady Miejskiej w Radziejowie
z dnia 30 marca 2000 roku w sprawie ustalenia wysokości opłaty za opiekę w żłobku prowadzonym
przez Przedszkole Publiczne Nr 1 w Radziejowie.

§  3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§  3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń
w Urzędzie Miasta Radziejów.

                                                                   
                                                                   



Uzasadnienie
do Uchwały Nr  XVII/129/2005

Rady Miasta Radziejów
z dnia 25 lutego 2004 roku

Rada Miasta dokonała zmiany zapisu  § 4 Uchwały Nr XXII/142/1997
w związku  z koniecznością dostosowaniem treści uchwały do obowiązujących
przepisów prawa. 


